
全日空　総代理店

この度はお申し込み・ご参加くださいまして、誠にありがとうございます。下記のようにご旅行のご案内を申し上げます。必ず出発までお読みください。

Go To Travle キャンペーン対象商品

No.15 国内ツアー　高速バスセットプラン

日数

下り

両備

7:50

8:05

↓

10:12

10:18

10:23

10:27

上り

両備

19:58

20:01

20:06

20:13

↓

22:20

22:35

岡山駅西口（26）

岡山インター

新白島駅

中　筋　駅

不　動　院

広島バスセンター

停留所/運行会社

広島バスセンター

新白島駅

不　動　院

停留所/運行会社

No.15

両備ホールディングス株式会社

受付期間 ご出発2日前のPM15:00まで受付可能です

時刻表

両備バスはお客様の安全・安心のための取り組みを、日本バス協会の新型コロナウィルス感染予防ガイドラインに基づき実施しています

行き先 広島

1人 

両備ホールディングス株式会社

ツアーコード

受託旅行業者

ご旅程表（ご旅行案内）

日帰り

食事・備考スケジュール

往路：岡山⇒広島　高速バスで移動

添乗員なし

旅行企画・実施

広島日帰りツアー

広島満喫！カフェ付き高速バスの旅

LOCALO COFFEE

オリジナルセット付き

最少催行人員

終日自由行動

復路：広島⇒岡山　高速バスで移動

出発地 岡山エリア 

交通機関 高速バス その他

朝：×　昼：×　夜×

岡山インター

岡山駅西口

中　筋　駅



・旅行代金はGo To Travelキャンペーンの補助割引後の金額をお預かりいたします

・Go To Travelキャンペーンのガイドラインに同意した上、ご旅行にご参加ください

・「新しい旅のエチケット」を必ずご確認ください　※旅行商品のホームページ掲載

・通常の高速バス往復乗車券とは異なります。高速バスはご予約便しかご乗車できません

・席番など、座席位置へのご希望はお伺い出来ません

・代理の方のお申込みはできません。旅行者と予約者が異なるお申込みはできません

・岡山駅西口には公共交通でお越しください。専用駐車場はございません

・両備バス高速バスセットプラン商品にお申込みされたお客様のみご利用いただけます。

・当日限り有効です。ご利用されない場合でも払戻はいたしません。

・広島バスセンター3階にあるLOCALO COFFEEでおひとり様1回のみご利用いただけます。

・ドリンク（Mサイズ）は、本日のコーヒー（HOT/ICE）、カフェラテ（HOT/ICE）、マンゴージュース、

　ブラッドオレンジジュース、アップルジュースの中から、1つお選びいただけます。

・お持ち帰りも可能です。

・交換、換金、返金等には応じかねますので、あらかじめご了承ください。

日帰り 11日前
10～8日

前
7～2日前 前日

取消日及

び変更日
無料 10% 20% 40% 50% 100%

・電子クーポンのみご利用いただけます。

・お申込みいただいたご旅行の当日のみご利用いただけます。

・おつりはでません。

・スマートフォン・タブレット端末で電子クーポンを表示していただきます。※ガラケー対応不可

・利用方法、取扱店舗、取扱商品等の詳細については、Go To トラベル旅行者用サイトをご確認下さい。

　　https://goto.jata-net.or.jp/coupon/denshi.html

お問い合わせ／旅行企画・実施

高速バスWebトラベルセンター
〒700-0902　岡山市北区錦町7-23 両備ホールディングス株式会社

営業時間　9:00～18:00（年中無休） 観光庁長官　登録旅行業第1414号

TEL:0570-08-5050 一般社団法人　日本旅行業協会正会員

Email:kosokuweb@ryobi-holdings.jp

旅行開始日の前日から起算して

・15 歳以上 20 歳未満の未成年のみでのご参加、または親権者(法定代理人)以外の方が同行される場合

には親権者(法定代理人)の方の同意が必要になります。15 歳未満の方のみのご参加はできません

取消料

停留所

駐車場ご案内

大切なご案内

地域共通クーポン　ご利用注意事項

・「岡山インター」ご乗車で駐車場予約をされたお客様は

　　復路の乗務員から必ずサービス券をお受け取り下さい

LOCALO COFFEE　ご利用注意事項

旅行

開始当日

旅行

開始後

さかのぼって下記に当る日
旅行開始の

tel:0570-08-5050

